
Uchwala Nr XXV155/08
Rady Gminy Zbucryn
z dniz 12listopada 2008 r.

w sprawie zwolnieri od podatku od Srodk6w transportowych i od podatku od
nieruchomo6ci na 2009 rok obowiqzuj4cych na obszarze Grniny Zbucryn.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorz4dzie grninnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z p6in. zm.) oruz art. 7
ust. 3, art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach
lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z p6in. zm.), Rada Gminy Zbuczyn
uchwala, co nastppuje :

s1

Zwalnia sig od poda&u od Srodk6w transportowych Srodki transportowe
wykorzystywane do dowo2enia dzieci do szk6l, bgdqce wlasno6ciq Gminy ZbuczlT r.

$2

Zwalnia sig z podatku od nieruchomo6ci w 2009 r. grunty, budowle, budynki lub ich
czgki zajgte pod ruroci4gi i przewody sieci rozdzielczq wody, bezpo6rednio
zwiryane z procesem poboru i uzdatniania wody oraz sfuZqce do odprowadzania
i oczyszczania Sciek6w, bgdqce wlasno6ci4 Gminy Zbucryn.

Zwalnia siq z podatku od nieruchomoici w 2009 r. grunty, budynki lub ich czgdci
zajpte na dzialalno5i statutowe Ochotniczych StraZy Pozamych na terenie Gminy
Zbucrp.

s4
Zwalnia sip z podatku od nieruchomo6ci w 2009 r. nie wydzierzawione grunty,
budynki lub ich czgSci stanowi4ce mienie komunalne Gminy Zbucz;yn

s3



ss
Wykonanie uchwaly powierza sig W6jtowi Gminy Zbuczyn.

$6

Uchwala wchodzi w i,ycie po upfwie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku
Urzgdowym Wojew6dztwa Mazowieckiego i ma zastosowanie od 1 stycmia 2009 r.


